
事  務  連  絡 

令和６年６月３日 

 

保護者各位 

 

沖縄県立南部商業高等学校  

沖縄県立やえせ高等支援学校 

  校長 與那覇 さゆり 

（公 印 省 略） 

 

オンラインを利用した欠席届の完全停止について（お知らせ） 

 

 平素より本校における教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

  さて、本校ではホームページを利用したオンライン欠席届の受付を対応しておりまし

たが、スクリレの導入に伴いオンラインによる欠席届を完全停止と致します。 

 なお、これまでの電話受付も併用致しますが、この機会にスクリレ登録しご活用くださ

い。ご利用方法に関して以下をご参考にご活用ください。 

 

記 

 

１．完全停止  令和６年６月 14 日（金） 

２．注意事項 

  完全停止以降はスクリレ運用受付となります。スクリレ運用に移行した場合も以下の

内容についてご協力よろしくお願いします。 

（１）欠席等の当日の届出は８：００迄にお願いします。 

（２）生徒本人による届け出は認めておりません。必ず保護者等が届け出をしてください。 

    生徒本人による届け出の場合は、届け出は無効となりますのでご注意ください。 

（３）通信料は自己負担となりますのでご了承ください。 

 

以上 

  

 


